
Město Lázně Bělohrad 

Nám. K.V.Raise 35 

507 81 Lázně Bělohrad 
 

O Z N Á M E N Í 
 
Dne 12.7.2016 proběhla závěrečná prohlídka kanalizace a vodovodu v obci Brtev a bylo konstatováno, že je vše v pořádku. 

V současné době je již vodovod a kanalizace připravena k provozu. Žádáme tedy občany, kteří mají připraveny přípojky 

vodovodu a kanalizace na veřejné části a chtějí se napojit, aby provedli stavební a přípravné práce na svých domovních 

přípojkách. VOS a.s. Jičín, která bude vodovod a kanalizaci Brtev provozovat, bude postupně již v týdnu od 25.7.2016 moci 

připojit jednotlivé nemovitosti, zajistit dodávku pitné vody a odvézt splašky do kanalizace. Po provedení veškerých příprav 

prosím kontaktujte pana Ing. Jiřího Bareše na tel. č. 606 649 019, který zajistí kontrolu a namontování vodoměru. Zároveň 

budou VOS a.s. Jičín zdarma po napojení kanalizace vyvezeny septiky.  

 

Apelujeme na občany, aby nepropojovali splaškovou kanalizaci přímo do hlavního řadu dříve, než obdrží oficiální 

svolení k napojení ze strany města, nebo VOS a.s. Jičín a zároveň, aby neslučovali v domovní přípojce vodu 

z veřejného vodovodu s vodou ze svých vlastních zdrojů. Vystavili byste celou lokalitu nebezpečí znečištění vody a 

možné nákazy obyvatel. 

 

Dotazy k předmětné věci můžete vznášet kdykoli v pracovní době na MěÚ Lázně Bělohrad v kanceláři místostarosty města.     

 
 

Předem děkujeme za pochopení a vstřícnost. 
 

V Lázních Bělohradě dne 18.7.2016          Jan Pavlásek 

          místostarosta 

 


